
Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 1 

 

 

                                              
  

                                                                                        V Pardubicích 22.08.2022 
                                          Čj.:SUSPK/9210/2022  

               
 

Věc: Výzva k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
(služby) 
 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje Vás tímto vyzývá k podání cenové 
nabídky na zpracování projektové dokumentace na 
„Modernizace silnice II/305 Skuteč – Štěpánov, SO Štěpánov“ pro Správu a 
údržbu silnic Pardubického kraje. 
 
1) Identifikační údaje zadavatele 
 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ: 00085031 / DIČ: CZ 00085031 
Právní forma: příspěvková organizace 
Bankovní spojení: 19-1206774399/0800 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Miroslav Němec - ředitel 
organizace, Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního orgánu, Mgr. 
Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního orgánu. 
 
 
2) Kontaktní osoby zadavatele: 
 
Kontaktní osobou ve věcech formální stránky poptávkového řízení je Bc. Kamila 
Filípková, e-mail: kamila.filipkova@suspk.cz a ve věcech odborně-technických za 
SÚSPK Ing. Jiří Synek, e-mail:  jiri.synek@suspk.cz, 

 
 

3) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky    
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě zakázek 
obdobného charakteru realizovaných zadavatelem v minulém období a činí 
1.545.000,- Kč bez DPH. Jedná se o zakázku malého rozsahu na služby. Nejedná se 
o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
 
4) Druh zakázky 
 
Druh zakázky: zakázka na služby 
 

mailto:kamila.filipkova@suspk.cz
mailto:jiri.synek@suspk.cz


Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 2 

 

5) Vymezení předmětu plnění zakázky 
 
Předmětem plnění v rámci tohoto poptávkového řízení je zpracování projektové 
dokumentace na modernizaci silnice II/305 v části průtahu obce Štěpánov včetně 
souvisejících stavebních objektů v intravilánu obce Štěpánov“. Projektová 
dokumentace bude zpracována ve stupni DÚR, DSP+DPS v rozsahu specifikovaném 
touto dokumentací. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se 
zákonem č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
v platném znění, vyhlášky č.499/2006 Sb v platném znění, s platnými ČSN, TP a 
TKP, v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č.146/2008 Ministerstva dopravy v platném 
znění a vyhlášky č.169/2016 Ministerstva pro místní rozvoj. Specifikace předmětu 
plnění: 
 

1. „Modernizace silnice II/305 Skuteč – Štěpánov, SO Štěpánov“ v úseku od křiž. 
s III/305 36 v obci Štěpánov – konec obce ve směru Luže v tomto rozsahu: 

a) podklady pro fázi územního řízení: 
i. zpracovat dokumentaci pro podání žádosti o vydání územního rozhodnutí pro 

předmětnou stavbu v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále též „stavební zákon“) a 
jeho prováděcích vyhlášek a provést související inženýrskou činnost. 

Součástí díla je dále zejména: 

- zakreslení stavby do katastrální mapy, návrh oddělovacího geometrického 
plánu včetně souhlasu stavebního úřadu s dělením pozemků, výpisy 
dotčených pozemků z katastru nemovitostí, záborový elaborát a stanovení 
odvodů za zábory zemědělského a lesního půdního fondu, 

- obstarání všech potřebných souhlasů, závazných stanovisek, popřípadě 
rozhodnutí dotčených orgánů nebo jiných dokladů podle zvláštních právních 
předpisů nebo stavebního zákona, a jiných dokladů vyžadovaných zvláštními 
právními předpisy, nevydává-li se koordinované závazné stanovisko podle § 
4 odst. 7, nebo závazné stanovisko vydávané správním orgánem, který je 
příslušný vydat územní rozhodnutí, anebo nepostupuje-li se podle § 96b 
odst. 2 stavebního zákona, 

- obstarání stanovisek vlastníků veřejné dopravní nebo technické infrastruktury 
k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a 
bezpečnostních pásem, 

- obstarání smluv s příslušnými vlastníky veřejné dopravní nebo technické 
infrastruktury, vyžaduje-li záměr vybudování nové nebo úpravu stávající 
veřejné dopravní nebo technické infrastruktury, 

- sepsání žádosti o vydání územního rozhodnutí; 

ii. zpracovat diagnostické podklady pro řešený úsek silnice v rozsahu 
specifikovaném v TP 72 a TP 76 a dále diagnostiku přítomnosti PAU ke 
zjištění kategorie znovuzískané asfaltové směsi ve smyslu vyhlášky č. 
130/2019 Sb.; 

iii. provést majetkoprávní činnost v rozsahu specifikovaném přílohou č. 1 
smlouvy; 

to vše tak, aby na základě těchto podkladů mohlo být vydáno pravomocné 
územní rozhodnutí. 

aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%25234'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%25234'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252396b'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252396b'&ucin-k-dni='30.12.9999'


Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 3 

 

Vydané územní rozhodnutí je objednatel povinen bezodkladně předat 
zhotoviteli k porovnání věcných údajů uvedených v žádosti o vydání územního 
rozhodnutí s údaji uvedenými ve vydaném rozhodnutí. V případě zjištění 
rozdílných údajů mezi výše uvedenými podklady a vydaným rozhodnutím je 
zhotovitel povinen v termínu před nabytím právní moci rozhodnutí o této 
skutečnosti informovat objednatele a příslušný stavební úřad. 

iv. vytvořit informační model stavby v úrovni DUR dle dokumentu EIR. 

b) podklady pro fázi stavebního řízení a pro fázi poptávkového řízení na 
zhotovitele stavby: 

i. zpracovat společnou projektovou dokumentaci předmětné stavby v rozsahu 
dokumentace pro stavební řízení a současně v rozsahu dokumentace pro 
zadání a provedení stavby. Dokumentace bude zapracována v rozsahu dle 
stavebního zákona a jeho prováděcích vyhlášek. Dále bude zpracována do 
podrobností nezbytných pro zpracování nabídky do poptávkového řízení na 
zhotovitele stavby ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále též „ZZVZ“) a vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění platném v době dokončení 
dokumentace. Projektová dokumentace musí být zpracována v souladu 
s požadavky vyhlášky č. 146/2008 Sb.  

Není-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, nesmí dokumentace 
zvýhodnit nebo znevýhodnit určité dodavatele nebo výrobky tím, že technické 
podmínky stanoví prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité 
dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu. 

Součástí díla je dále zejména: 

- obstarání všech potřebných souhlasů, závazných stanovisek, popřípadě 
rozhodnutí dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo 
stavebního zákona, a jiných dokladů vyžadovaných zvláštními právními 
předpisy, nevydává-li se koordinované závazné stanovisko podle § 4 odst. 7,  

- obstarání stanovisek vlastníků veřejné dopravní nebo technické infrastruktury 
k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a 
bezpečnostních pásem, 

- zpracování návrhu plánu kontrolních prohlídek stavby, 

- sepsání žádosti o vydání stavebního povolení, 

- zajištění zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi osobou odborně způsobilou podle zákona č. 309/2006 Sb., 
v platném znění s ohledem na druh a velikost stavby tak, aby plně vyhovoval 
potřebám zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce; k tomu se 
objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména při 
určení osoby koordinátora BOZP, 

to vše tak, aby na základě těchto podkladů mohlo být vydáno pravomocné 
stavební povolení. 

Vydané stavební povolení je objednatel povinen bezodkladně předat zhotoviteli 
k porovnání věcných údajů uvedených v žádosti o vydání stavebního povolení 
s údaji uvedenými ve vydaném stavebním povolení. V případě zjištění 
rozdílných údajů mezi výše uvedenými podklady a vydaným stavebním 

aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%25234'&ucin-k-dni='30.12.9999'


Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 4 

 

povolením je zhotovitel povinen v termínu před nabytím právní moci stavebního 
povolení o této skutečnosti informovat objednatele a příslušný stavební úřad. 

Projektová dokumentace bude obsahovat u jednotlivých stavebních objektů kód 
CPV, CZ-CPA a CZ-CC. Paré č. 1 a 2 bude obsahovat oceněný soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle vyhlášky č. 169/2016 
Sb., platné a účinné v době dokončení dokumentace. Použitá cenová úroveň 
bude v komentáři uvedena. Ceny budou uvedeny bez DPH, u všech položek 
bude stanovena sazba DPH a uvedena cena včetně DPH. Nedílnou součástí 
projektové dokumentace budou zpracované ZOV včetně POV s návrhem 
harmonogramu prací zhotovitele stavby během částečných a úplných uzavírek 
komunikace. V harmonogramu musí být uvedeny i nezbytné technologické 
přestávky a harmonogram musí být navržen tak, aby průběžná lhůta výstavby 
během uzavírek komunikací byla minimální a nedocházelo ke zbytečným 
přestávkám při realizaci prací. Všechny uzavírky a objízdné trasy musí být 
předběžně projednány s dotčenými účastníky následného řízení ve věci 
uzavírek silnic. Doklady o projednání s těmito účastníky musí být součástí 
dokladové části dokumentace; 

ii. vytvořit informační model stavby v úrovni PDPS dle dokumentu EIR. 

iii. poskytnout objednateli jako zadavateli součinnost v poptávkovém řízení veřejné 
zakázky na zhotovitele stavby podle projektové dokumentace. Tato součinnost 
zahrnuje zejména zpracování podkladů pro odpovědi na žádosti dodavatelů o 
vysvětlení dokumentace, pokud tyto žádosti směřují k projektové dokumentaci 
nebo soupisu prací. Podklady zpracuje zhotovitel bezodkladně, tak aby 
objednatel mohl dodržet procesní lhůty stanovené v ZZVZ. 

Závazek k součinnosti v poptávkovém řízení není překážkou předání a převzetí 
jinak dokončeného díla v tomto stupni a trvá, z povahy věci, i po odevzdání 
předmětu díla objednateli až do naplnění účelu tohoto ujednání. 

c) Sepsat závěrečnou zprávu, která zhodnotí pilotní projekt BIM. 

 
2. Součástí díla je též provedení všech potřebných průzkumných prací, které jsou 

nezbytné pro zpracování projektové dokumentace a řádné provedení 
projektovaného díla. 

Závěry vyplývající z provedené diagnostiky a návrh opatření dle TP 87 
k modernizaci podle bodu 1. písm. a) předloží zhotovitel objednateli ke schválení 
nejpozději do 3 měsíců od data účinnosti smlouvy. Navržená stavební opatření a 
rozsah stavebních prací musí za všech okolností vyhovět podmínkám přijatelnosti 
projektu stanovenými příslušnou výzvou daného operačního programu (k tomu viz 
výňatek ze Specifických pravidel IROP v příloze č. 4 smlouvy). Zhotovitel bere na 
vědomí pokyn objednatele v případě, že bude v řešeném úseku prokázána 
přítomnost asfaltových směsí kategorie ZAS-T3 a/nebo ZAS-T4, zpracovávat 
projektovou dokumentaci tak, aby zahrnovala zpracování těchto směsí technologií 
jejich recyklace na místě za studena, ledaže to je s ohledem na specifika místních 
poměrů vyloučeno. 

3. Před zahájením projekčních prací svolá zhotovitel vstupní jednání s objednatelem, 
na kterém bude upřesněn další postup a stanoveny termíny dalších jednání. 



Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 5 

 

Součástí předmětu plnění této smlouvy je i zapracování připomínek objednatele 
do dokumentace. V závěru prací na dokumentaci svolá zhotovitel jednání, na 
kterém seznámí objednatele s rozpracovanou dokumentací. 

4. Povinnou součástí dokladové části dokumentace je závěr z odborného posouzení 
Východočeského muzea v Pardubicích k předpokládanému výskytu 
archeologických situací a nálezů v místě plánované stavby. Kontaktní údaje 
pověřené osoby Východočeského muzea pro tyto účely sdělí objednatel zhotoviteli 
na vyžádání. 

Dokladová část projektové dokumentace bude obsahovat zápisy ze všech jednání 
uskutečněných mezi objednatelem a zhotovitelem v průběhu plnění díla. Součástí 
dokladové části bude i souhlasné stanovisko budoucího uživatele s projektovou 
dokumentací včetně stanoviska příslušné majetkové správy SÚS Pk. 

5. Zhotovitel zpracuje a předá objednateli dílo v písemné formě v českém jazyce. 
Počet vyhotovení je 4 paré tištěné formy dokumentace pro územní rozhodnutí, 
včetně diagnostických podkladů a 4 paré tištěné formy společné projektové 
dokumentace (DSP+DPS). Dále bude dílo zároveň předáno v digitální formě na 
nosiči CD nebo DVD ve formátu *.DOC nebo *.DOCX, výkresová část 
v AUTOCAD formát *.DWG a současně ve formátu *.PDF, tabulky budou ve 
formátu *.XLS nebo *.XLSX, který bude kompatibilní s datovým předpisem 
elektronického formátu XC4. Oceněný a neoceněný soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr v rozsahu stanoveném prováděcím právním 
předpisem bude předán ve formátu *.XLS nebo *.XLSX, který bude kompatibilní 
s datovým předpisem elektronického formátu XC4 a tištěné podobě autorizované. 
Požadavky na předání díla nebo jeho části i v jiných než výše uvedených 
formátech mohou vyplývat z přílohy č. 3 této smlouvy. V případě potřeby dalších 
vícetisků se zhotovitel zavazuje k jejich vyhotovení mimo sjednanou smluvní 
odměnu pouze za cenu nákladů na zhotovení kopií za ceny obvyklé v PLG 
centrech včetně kompletace. Celková situace stavby bude v systému JTSK, Balt 
po vyrovnání. Všechna paré budou řádně autorizována. Jedno paré bude 
obsahovat originály dokumentů. Uvedené nezahrnuje předání díla ve formě 
informačního modelu; to bude k datům předání dokumentace řešeno separátně 
v CDE. 

6. Smluvní strany ujednávají, že správní poplatky za podání žádostí o vydání 
územního rozhodnutí a stavebního povolení hradí, bez ohledu na případné 
zastoupení v těchto řízeních zhotovitelem, objednatel sám. 

7. Projektová dokumentace bude koordinována v rámci pracovních výborů 
s projektovou dokumentaci Pardubického kraje akce „Modernizace silnice II/305 
Skuteč – Štěpánov“. 

 
Cenová nabídka bude zpracována jako celková cena bez DPH. 
 
Podmínky plnění veřejné zakázky: 
 
Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně 
závazných a doporučených předpisů a metodik.  
 
 
 



Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 6 

 

6) Doba a místo plnění zakázky 
 
Předpoklad zahájení prací je: září 2022 
Předpoklad ukončení prací je: DÚR do 10/2022, DSP+DPS do 180 kalendářních dnů 
od data vydání územního rozhodnutí, sepsání závěrečné zprávy BIM do 60 
kalendářních dnů od vydání stavebního povolení 
Místem plnění je úsek silnice II/305 Štěpánov 
 
7) Obchodní podmínky, platební podmínky, objektivní podmínky, za nichž je 
možno překročit výši nabídkové ceny 
 
Cena díla včetně DPH, uvedená dodavatelem v cenové nabídce, je cenou nejvýše 
přípustnou a zahrnuje veškeré dodávky, služby, práce a náklady zhotovitele vzniklé 
v souvislosti s prováděním díla popsaného v této smlouvě. Překročení ceny včetně 
DPH je možné jen při změně sazeb DPH. 
 
8) Požadavky na varianty nabídek 
 
Varianty nabídek nejsou přípustné. 
 
9)     Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, objektivní podmínky, za 
nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 
 

Pokyny pro podání nabídky – elektronický nástroj 

- Uchazeč poptávkového řízení musí být pro možnost komunikace se 
zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje a pro podání nabídky 
registrován jako dodavatel v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK.  

- Podrobné informace o registraci a ovládání elektronického nástroje E-ZAK 
(uživatelská příručka pro dodavatele a manuál appletu elektronického 
podpisu) jsou dostupné na adrese: https://ezak.suspk.cz/. 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že registrace není okamžitá a podléhá 
schválení administrátorem systému.    

- Systémové požadavky na PC pro podání nabídek jsou k dispozici na 
internetové adrese: http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system 

- Komunikace a další úkony v poptávkovém řízení budou probíhat výhradně 
písemnou formou a elektronicky (prostřednictvím primárně elektronického 
nástroje). Zadavatel požaduje, aby dodavatel každou písemnost, která není 
podána přímo prostřednictvím elektronického nástroje (profilu zadavatele) 
označil názvem veřejné zakázky a druhem písemnosti (např. žádost o 
vysvětlení, doložení dokladů, námitky, apod.) a adresoval na kontaktní osobu 
poptávkového řízení. 

- Pakliže je v této dokumentaci uveden požadavek na podepsání 
konkrétních dokumentů při současném nepřipuštění nahrazení tohoto 
dokumentu jeho prostou kopií či scanem, musejí být jednotlivé dokumenty 
tvořící obsah nabídky, u nichž je podepsání osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele vyžadováno, opatřeny elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

https://ezak.suspk.cz/
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 7 

 

předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaně konvertovaný dokument ve 
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů.  Tento požadavek je splněn i v případě, že celá nabídka 
(nikoliv každý jednotlivý dokument) je opatřen elektronickým podpisem 
založeném na kvalifikovaném certifikátu osoby oprávněné zastupovat 
dodavatele. 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-
ZAK. Veškeré úkony se provádějí elektronicky, nestanoví-li Zadavatel v 
podmínkách nebo v průběhu Řízení jinak. 

Více informací k elektronickému nástroji viz https://ezak.suspk.cz.   

Zadavatel si vyhrazuje, že rozhodnutí o vyloučení uchazeče bude zasláno 
pouze prostřednictvím Elektronického nástroje.  

Zadavatel si vyhrazuje, že oznámení o výběru dodavatele bude zasláno pouze 
prostřednictvím Elektronického nástroje.  

Zadavatel si vyhrazuje, že Rozhodnutí o zrušení poptávkového řízení bude 
zasláno pouze prostřednictvím Elektronického nástroje. 

Zadavatel přílohou výzvy k podání cenové nabídky předkládá dodavatelům 
vzorové formuláře obsahující předvyplněné požadavky Zadavatele, kterými je 
podmiňována účast dodavatelů v Řízení, tj. Příloha č. 1 – závazný návrh 
Smlouvy o dílo a formuláře Krycí list nabídky a Prohlášení a záruka integrity.  

 
Dodavatel ve své nabídce předloží vyplněný Krycí list nabídky a Prohlášení a 
záruku integrity. Na splnění těchto podmínek zadavatel trvá.  

Nabídky lze zpracovat výhradně v elektronické podobě.  

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v Řízení prokazuje kvalifikaci. 

 
11) Způsob hodnocení nabídek 
 
Zadavatel stanovil jako základní kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH. 
Hodnocení nabídek provede hodnotící komise na základě ekonomické výhodnosti 
podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 
 
12) Požadavky na kvalifikaci 
 
Profesní způsobilost  

Způsob prokázání splnění požadavku dodavatelem: Splnění profesní kvalifikace 
prokazuje dodavatel předložením následujících dokladů 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění (živnostenský list či výpis z živnostenského rejstříku); 

https://ezak.suspk.cz/


Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 8 

 

• výpis z obchodního rejstříku (je-li dodavatel do tohoto rejstříku zapsán) či jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

•  doklad o autorizaci dle zák. č. 360/1992 Sb., § 5 odst. 3, písm. b) – prokázání 

 odborné způsobilosti v oboru dopravní stavby 

 

Odborná způsobilost 

Způsob prokázání splnění požadavku dodavatelem: Splnění odborné 
kvalifikace prokazuje dodavatel předložením následujících dokladů 

• předložení min. dvou referencí na zpracování projektové dokumentace 
stavby obdobného charakterů, kdy součástí rekonstrukce silnice byla i 
rekonstrukce mostu a opěrných zdí a min. jedna stavba byla již realizována 

 
Doklady musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 
v době 3 měsíců přede dnem zahájení poptávkového řízení a lze je předložit v prosté 
kopii. 
 
 
13) Způsob podání nabídek 

Nabídku je nutné podat nejpozději do 7.9.2022 do 08:00 hodin, a to výhradně 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adresu Řízení: 
https://ezak.suspk.cz/vz00000946. 

 
Cenovou nabídku Zadavatel doporučuje seřadit do těchto oddílů: 

• Krycí list nabídky (formulář příloh výzvy) 

• Obsah nabídky 

• Prokázání kvalifikace  

• Cenová nabídka včetně předloženého návrhu smlouvy o dílo podepsaného 
oprávněným zástupcem dodavatele 

• Návrh smlouvy o dílo bude předán v digitální podobě ve formátu *doc.  

• Termíny plnění 

• Prohlášení a záruky integrity (formulář příloh výzvy) 

• Případné další přílohy a doplnění nabídky. 
 
 14) Práva zadavatele 
 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje si vyhrazuje právo: 
 

- neposkytnout náhradu nákladů spojených se zpracováním a podáním cenové 
nabídky, 

- upravit rozsah předmětu plnění v průběhu plnění veřejné zakázky dle výše 
finančních prostředků, které má zadavatel k dispozici, 

- zrušit poptávkové řízení do doby uzavření smlouvy bez uvedení důvodu. 
 
 
 
 
 
 



Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 9 

 

15) Upozornění k režimu poptávkového řízení  
 
Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Veřejná zakázka se 
řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona, další postupy tohoto poptávkového 
řízení nejsou stanovené zákonem. 
 
 
 
 
 
 
 
                    __________________________ 
                       Ing. Miroslav Němec 
                  ředitel SÚS PK 
         
 
 
Formuláře:   Krycí list nabídky 
           Prohlášení a záruka integrity 
Příloha č. 1: závazný návrh Smlouvy o dílo 
 

         
 
Vypracovala: Bc. Kamila Filípková (e-mail: kamila.filipkova@suspk.cz) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:kamila.filipkova@suspk.cz


Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 10 

 

Krycí list nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu (služby):  

„Modernizace silnice II/305 Skuteč – Štěpánov, SO Štěpánov“ 

Údaje o dodavateli  

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého 
pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČ  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

Cenová nabídka  

Projekční práce DÚR vč. inženýrské 
činnosti bez DPH 

 Kč 

Projekční práce DSP+DPS vč. inženýrské 
činnosti bez DPH 

 Kč 

Sepsání závěrečné zprávy BIM  Kč 

Nabídková cena díla celkem bez DPH  Kč 

DPH 21%  Kč 

Celková cena včetně DPH  Kč 

 
V ………………….. dne ……………      

 
 
 
 
 
     ………………………………. 
                  jméno a podpis 
   oprávněného zástupce dodavatele 

 
 



Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Stránka 11 

 

 
 

Prohlášení a záruka integrity 
 
 

 

K VZMR „Modernizace silnice II/305 Skuteč – Štěpánov, SO Štěpánov“ 
 
 
Název firmy (doplní dodavatel) prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy o dílo na 
zpracování projektové dokumentace na „Modernizace silnice II/305 Skuteč – 
Štěpánov, SO Štěpánov“ nedopustil v souvislosti s poptávkovým řízením sám nebo 
prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům anebo že by zákon obcházelo, zejména jsem nenabízel výhody osobám 
podílejícím se na zadání veřejné zakázky a ve vztahu k ostatním dodavatelům jsem 
se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 
 
Současně dávám záruku, že se ani po uzavření smlouvy o dílo žádného obdobného 
jednání nedopustím.  
 
Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže zhotovitel poruší 
záruku integrity po uzavření smlouvy o dílo, má zadavatel právo odstoupit od plnění 
předmětu smlouvy o dílo. 
 
 
V ………………… dne:        
 
Zhotovitel:        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………                         
     (doplní dodavatel)           
                         


		2022-08-22T13:05:25+0200
	Ing. Miroslav Němec




